



## Haliç Üniversitesi'nden Türkiye'de Bir İlk: METAVERSE Bursu ve METAVERSE AR-Ge Merkezi

Tüm dünyayı etkisi altına alan metaverse ve blockchain rüzgârı, akademik yaşamda da karşılık buluyor. Türkiye’de ilk kez Haliç Üniversitesi tarafından Metaverse bursu hayata geçiriliyor. Blockchain, Yazılım, Oyun Tasarımı, Dijital Sanatlar, Mimarlık, AR, VR, NFT, Kriptopara alanlarında başarı elde eden ve içerik üreten adaylar Haliç Üniversitesi’nden yüzde 100’e varan oranlarda eğitim bursu kazanabilecekler. Haliç Üniversitesi ve Atlas Space iş birliğiyle Metaverse Araştırma ve Geliştirme alanında ilerlemek isteyen gençler, iki kurumun sağlayacağı ortak staj ve sertifika programlarıyla da profesyonel destek alabilecekler. Toplam kontenjan ilgili bölümler için 100 öğrenci olarak hedefleniyor. 2022 yılında yaklaşık 15 milyon TL’lik yatırım yapılacak Haliç Universe ile Haliç Üniversitesi geliştireceği dijital uygulama içinde, kendi Metaverse ekosistemini geliştiren ilk üniversite olarak, üniversite içi harcamalarda token sistemine geçmeyi hedefliyor. Üniversite bununla birlikte yakın gelecekte Haliç Universe Kripto Parası ile farklı bir yaklaşım gözeterek ödeme de kabul etmeyi hedefliyor.

### TÜRKİYE’NİN İLK AKADEMİK METAVERSE BURSU HALIÇ ÜNİVERSİTESİ’NDEN

Türkiye’nin ilk Metaverse Bursu kapsamında, Blockchain, Yazılım, Dijital Sanatlar, Oyun Tasarımı, Mimarlık, AR, VR, NFT, KriptoPara alanlarında başarı elde eden ve içerik üreten adaylar Haliç Üniversitesi’nden, maddi değeri yıllık 120 bin TL’yi bulan, yüzde 100’e varan oranlarda eğitim bursu kazanabilecekler. Ayrıca Metaverse ekosisteminde yer alan Discord ve Twitch yayıncıları, Metaverse etkinlik organizatörleri, sosyal medya uzmanları ile içerik yöneticilerinden gelen başvuruların da çeşitli burslarla değerlendirilmesi planlanıyor. Burs oranının adayın başarı gelişimine göre her sene güncelleneceği belirtilirken, ilgili fakülte ve meslek yüksekokullarında önceliğin verileceği Yazılım, Bilgisayar, Elektrik – Elektronik, Mimarlık, İç Mimarlık, Endüstriyel Tasarım, Makine, Grafik Tasarım, Oyun Tasarımı, Güzel Sanatlar, İşletme, Çizgi Film – Animasyon programları olması kaydıyla adayın başarılı projesi gözetilerek 2 ve 4 yıllık tüm programları kapsayabileceği belirtiliyor. Burs alacak ve projeleri seçilecek öğrenciler Haliç Üniversitesi’nin katkılarıyla yıl içinde İstanbul’da, yaz aylarında ise Amerika ve Kanada’daki Atlas Space Metaverse şirketlerinde staj yapma imkanı bulacaklar.

**Haliç Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Zafer Utlu** konuya ilişkin olarak; “Dünya dijital çağımızda teknoloji ve bilişimde fark yaratan, yeni pazar alanları ve uzmanlıklar sunan işler ve ürünlere odaklanıyor. Metaverse sektörü bu



dijital çağın ve bilişim sektörünün vazgeçilmezlerinden biri haline geldi. Biz de Haliç Üniversitesi olarak metaverse'ü şimdiden geleceği tasarladığımız bir alan olarak görüyoruz. Bu doğrultuda, gençlerin bilgi ve becerileri olduğu kadar ilgi alanlarını da profesyonel ve akademik mecralara çekmek amacıyla 2022-23 eğitim dönemi itibarıyla yetenekli adaylara Metaverse Bursu vereceğimizi açıklamaktan mutluluk duyuyorum. Üreteceğimiz içeriklerle dünyanın sayılı üniversitelerinden biri haline gelerek, Türkiye'nin bu alanda dünya arenasında söz sahibi olması için elimizden geleni yapacağız. Dijital çağın ekosistemine birikimli ve donanımlı insan kaynağı yetiştirmek en büyük önceliğimiz" dedi.

**Atlas Space Metaverse şirketi CEO'su Burçin Gürbüz'ün** yaptığı değerlendirmede "Metaverse olarak, en önemli odağımız içerikleriyle dünyaya açılan, markalaşan, üreten genç nesillerimiz. Tüm ekosistemimizde dijital dünya ve toplum denkleminde etik olarak insanı ve ihtiyaçlarını odağına alan, küresel pazarda katma değerli içeriklerin gelişimine büyük özen gösteriyoruz ve akademik kurumların metaverse girişimlerine de bu vesileyle elimizden gelen tüm desteği içtenlikle sunuyoruz. Ancak üniversitelerin yetişmiş insan gücünün geliştirme potansiyelini de aynı düzeyde önemsiyoruz. Haliç Üniversitesi'nin sağlayacağı Metaverse Bursuyla, geleceğin yazılımcıları için, gerçek anlamda yüreklendirici bir bireysel yatırıma imza attığını düşünüyoruz. Bu, hem Türkiye'de bir ilk olması açısından hem de gelecekte uluslararası arenada başarı sağlayacak gençlerin yetişmesi ve Türkiye'yi küresel etkinliklerde başarıyla temsil etmeleri açısından milat niteliğinde bir girişimdir.

### **HALIÇ METAVERSE AR-GE MERKEZİ STAJ VE SERTİFİKA PROGRAMLARI İLE TÜRKİYE, AMERİKA ve KANADA'DA METAVERSE KARIYERİ**

Haliç Üniversitesi, yeni dönemde hayata geçirecekleri Metaverse Ar-Ge Merkezi ve Atlas Space ile yürütülecek ortak staj ve sertifika programlarıyla da metaverse alanında ilerlemek isteyen gençlere akademik ve profesyonel anlamda destek sağlıyor. Burs alarak geliştirdikleri projeleri seçilen öğrenciler Haliç Üniversitesinin katkılarıyla yıl içinde İstanbul ve yaz aylarında Amerika ve Kanada'daki Atlas Space Metaverse şirketine staj yapma imkanı bulacaklar. Sertifika programlarıyla da öne çıkacak olan Haliç Üniversitesi Metaverse Ar-Ge Merkezi ve eko-sistemi; Blockchain, Dijital Sanatlar, NFT, AR, VR, KriptoPara, Oyun Tasarımı, Komünite Yönetimi, Metaverse Marketing ve Metaverse iş yönetimi eğitimleri ve sertifika programlarını da bu yıl hayata geçirmeye hazırlanıyor. Haliç Üniversitesi sürekli eğitim merkezleri ve fakültelerinde gerçekleştirilecek eğitim programlarının içeriği ve işleyişleri de iki kurumun ortak çalışmasıyla belirlenecek. Bunun yanı sıra, online sertifikasyon programları da yeni eğitim döneminde planlanan yenilikler arasında bulunuyor.



Haliç Üniversitesi ve Atlas Space'in iş birliği olarak hayata geçen 'Metaverse Bursu' ile ilgili tüm detaylar üniversitenin resmi web sitesi ve sosyal medya hesaplarından takip edilebilecektir.

<https://halic.edu.tr/tr>

<https://www.instagram.com/halicuniversitesiofficial/>

<https://twitter.com/universitehalic>

<https://www.facebook.com/halicuniversitesiofficial>

